勐海县教育体育局

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿☆＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
                           〔2019〕—312
勐海县教育体育局关于召开2019年教育

扶贫“夏季攻势”会议的通知

全县各中小学：

为认真贯彻落实《勐海县2019年脱贫攻坚“夏季攻势”实施方案》，着力做好义务教育控辍保学、寄宿制学校建设和留守儿童上学、学生资助宣传等工作，决定召开县教育体育局2019年教育扶贫“夏季攻势”会议。现将相关事宜通知如下：

会议时间

2019年6月14日（星期五）15:00—18:00。
会议地点

勐海县教育体育局五楼会议室。
参会人员

全县各中小学校长。
相关要求

请所有参会人员提前15分钟签到入场，会议期间遵守会议纪律。

（二）会议期间产生的往返交通费、食宿费按相关规定回学校报销。

联系人：陈会州

     勐海县教育体育局

2019年6月12日